LOCBAT | Location de matériel TP
Location de matériel TP
LXT SCIE CIRCULAIRE 165mm+ MAK3 DHS680ZJ
Scie circulaire LXT ®
DHS680ZJ
18 V Li-Ion - Ø 165 mm - Produit seul
Idéale même dans les bois très durs grâce à son contrôleur qui adapte le couple aux
conditions
Moteur sans charbon. Contrôle automatique de la vitesse en fonction de la charge
appliquée assurant un sciage optimal. Démarrage progressif assurant un démarrage en
douceur. Bouton de sécurité pour prévenir l’activation accidentelle de la gâchette.
Équipé d’un frein électrique pour plus de sécurité.
Description
Avantages pour l’utilisateur
Lampe LED pour éclairer la zone de travail
Le système de protection de la batterie coupe automatiquement l’alimentation
lorsque le niveau de la batterie est faible
L’interrupteur de sécurité empêche le démarrage accidentel de l’outil
Le revêtement en caoutchouc de la poignée assure une bonne prise en main
Raccord d’extraction des poussières amovible
Spécifications techniques
Lo
cB
at
                               1 / 3
LOCBAT | Location de matériel TP
Location de matériel TP
Énergie : 18 V
Tension LXT
Max. Profondeur de coupe à 90 ° : 57 mm
Max. Profondeur de coupe à 45 ° : 41 mm
Max. Profondeur de coupe à 50 ° : 37 mm
Plage de biseau (à gauche) : 0 / 50 º
Vitesse à vide max : 5000 min?¹
Niveau de puissance sonore (l wa ) : 105 dB(A)
Niveau de pression acoustique (L pa ) : 94 dB(A)
Incertitude de bruit (facteur K) : 3 dB(A)
Poids de l’outil avec batterie : 3,0 – 3,3 kg
Dimensions du produit (L x l x H) : 350 x 170 x 238 mm
BL Motor
Facteur k de vibration, brossage du bois : 1,5 m/s²
Composant batterie : Li-ion
Puissance de sortie maximale : 680 W
Capacité 45° : 41 mm
Diamètre de la lame : 165 mm
Support (diamètre de l’arbre) : 20 mm
Niveau de vibration, brossage du bois : ? 2,5 m/s²
Diamètre Ø interne / externe : 35/40 mm
Code EAN
0088381683234
Frein.
Lo
cB
at
                               2 / 3
LOCBAT | Location de matériel TP
Location de matériel TP
Démarrage progressif.
Collecteur de poussière.
Lampe de travail intégré.
Lo
cB
at
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
                               3 / 3